●兴宁办公低价出租13505742668
●集士港白岳一层钢结构920m2

出租，层高8米。13777075595

出租转让 精装办公房、商铺出租
丽园南路2号地铁口旺铺十三间
马园路 169 号 6 楼办公房 630㎡
镇明路 36 号中信银行大厦 29 层
办公房 1100㎡出租 13081901628

●庄桥火车站一层1600平方厂房
仓库出租已装修13345965936

旧货回收
●高价收一切旧货 13586580881 严

搬家搬厂
●千喜搬家搬厂特优87778900●快捷专业搬家搬钢琴87907772

服装加工
●定做工作服 15001981650

法律服务
●离婚、房产、经济纠纷 87295238
●合同纠纷、法律顾问56281878

●宁波峰亚进出口有限公司遗失
海运提单，提单号NBMAA1907
491船名HYUNDAI PARA
MOUNT航次V.046W声明作废●宁波梅山保税港区宁熙投资管
理有限公司遗失法人章（何悦
斌）一枚，声明作废。●毛长夫遗失宁波雅戈尔新城置
业有限公司开具的宁波增值税
普通发票，发票代码33021723
50，发票号码02134581，金额
1450000元，声明作废●刘佳明遗失宁波南坤汽车销售
服务有限公司2000元整押金收
据一张，特此声明●宁波市江北区庄桥街道成人文
化技术学校工会委员会遗失工
会法人证书正本、副本、工会
法人代表证各一本，声明作废

镇海城涛塑料厂招聘
营业员6名，要求：女，19-33
周岁，外向热情，沟通能力强。
4200元/月+提成（提供食宿）
面试地址:骆驼锦业街 18 号
镇海大厦 6-1 室 13777212152
工作地:绍兴嵊州服务区

本墓园是民政部门批准的正
规公墓，位于育王寺大门南
面（过铁路），价格亲民，最低
价一万元（约2-3平方米壹
穴），你也可以买墓地自建墓
式，来必接送。公交155路、
162路到育王寺站下车或轻
轨一号线宝幢站下车。
预约电话：88339061

13567920891

宁波市育王三墓园酒店招租
位于云霞路与粮丰

街 交 汇 外（临 近 火 车 南
站）有 3000 多平方酒店，
三星级标准装修，地理位
置优越，交通便利。现欲
对外招租，欢迎有意承包
经 营 者 垂 询 洽 谈 。
垂询热线：13396692583

13157425722
联系人：黄女士 袁女士

河姆渡翁方建材市场内
7000 平方厂房可分割出租，
专业做大理石及配套建材，
高9.5米有行车。
联系电话13586698974施

厂房出租

位于海曙区东渡路 28 号店
面房出租设备齐全（无转让
费），面积约 120㎡（楼上 3
间包房，楼下 5 间包房）。
有意者联系87251630洪先生

店面房出租 宁波市龙一公墓
墓园是民政部门批准的正

规公墓，位于宁波市殡仪馆旁，
款式齐全、价格亲民，最低价一
万（约2-3m2墓穴）。

交通：公交789、788石龙线
下车步行 250 米，一号线东环
南路 2 公里。免费来回接送，
（清明时间没有交通管制）。

联系电话：88331861、
13065698269、13008902047

民政部门批准的正规墓
园，位于大隐镇，环境
优美，南面靠近玉佛寺
边上入口，东面通途路
到底桥下入口，交通方
便，为客人免费接送。
电话：0574-62915168
13957891168 13605749657

余姚大隐 福寿墓园

设备转让
锦奥公司有一批磁业专用设备竞
价转让。转让款归还临商银行抵
押贷款。看样2019年9月25日
报名26日竞价27日上午，地点临
商银行慈溪支行。竞价规则及设
备详细咨询毛女士 63088010

经公司股东会决议，拟将
注册资本由512万元人民币
减至68万元人民币，并按有
关规定办理工商减资手续。

特此公告
宁波新大东化工有限公司

减资公告

●宁波市江北区庄桥街道成人文
化技术学校工会委员会遗失开
户银行为宁波市市区农村信用
合作联社庄桥信用社开户许可
证，核准号J3320034041301，
声明作废

●毛军遗失宁波市北仑区小港医
院发票，号码1753724300
（5570.77元）声明作废
●中铁二局工程有限公司宁波穿
山港铁路工程项目经理部遗失
公章1枚，声明作废

●宁波亨润塑机有限公司食堂遗
失开户银行为工商银行宁波日
湖支行开户许可证一本，核准
号：J3320005602301，
声明作废●被保险人蔡明波，车牌号浙B
M5J51遗失紫金保险商业险保
单，保单号：20501933020419
000107，单证流水号：110045
0003610413，声明作废●浙江一卡易科技发展有限公司
遗失公章一枚，声明作废●潘莹莹（身份证号3302261984
09202888），遗失中国人寿保
险销售从业人员执业证一份，
执业证编号：01000133020080
002017007287，声明作废。●余姚创博教育咨询有限公司遗
失公章一枚，声明作废

●中国共产党宁波市鄞州区鄞江
镇人民政府委员会遗失银行开
户许可证一本，核准号Z3320
000186301开户行：宁波鄞州农
村合作银行鄞江支行声明作废●建泽智能家居股份有限公司遗
失公章一枚，编号330282037
8677，声明作废●李龙遗失收据一份，编号：
P0126002019080490声明作废●宁波市鄞州姜山日兴干燥剂厂
遗失公章一枚，声明作废●宁波美苑通达压铸模具有限公
司遗失公章（3302110069219）
财务章（3302110069200）
法人章（许欢欢）、合同章
声明作废●浙江锐银互联网科技有限公司
遗失公章一枚，声明作废

●宁波双增进出口有限公司遗失
公章一枚，声明作废●三门滨龙传动带有限公司遗失
海运提单，提单号HRYSE19090
055，船名VALOR，航次
027W，声明作废●周洁遗失奥创水晶中心4#4-
16首付款发票，号码01477229
（276897元），声明作废●林娇兰遗失军官证一本，证件
编号：军字第9636862号，
声明作废●蒋金土、王雪君遗失私有住宅
拆迁直接安置差价结算单一份
编号：浙甬-10008-段-581，
声明作废●宁波市鄞州新河壹松小吃店遗
失食品经营许可证副本JY2330
2120239924声明作废

迁址公告
宁波御龙道美容美体有限公司（抱朴子）将自 2019年 9月

23日起搬迁至新址办公营业，现将迁址有关事项告知如下：
原营业场地：宁波市鄞州区惊驾路 618-620 号（双号）银晨
商务中心北面商业用房 3 层
新营业场地：宁波市鄞州区福明路966、968、970号商业用房一层。
客服电话：0574-88293666 15306630184
上述新地址及联系方式自2019年9月23日正式启用，因搬迁及
新地址初始运行阶段给您造成不便，敬请谅解。

特此公告
宁波御龙道美容美体有限公司（抱朴子） 2019年9月20日

个人征婚
丧偶女 73 岁，诚实可靠，热
情开朗，爱好旅游运动，家
庭条件优，退休后独居市区
低层住宅，每逢佳节独自面
对空荡荡的大房子感到非常
孤独，诚觅一位热爱生活，
人品好，通情达理的男士一
起度过开心的晚年，经济地
区不限，期待你的来电。
热线电话：15669176373

友情提醒：使用本栏目征婚信息请注意查验对
方相关个人资料。因广告审查仅涉及《广告法》
要求的相关内容，敬请应征者注意自我保护。

分类广告
刊登
热线 56118880

职场招聘 家教培训
房屋租售 搬家搬厂
旧货回收 征婚启事
商务信息 法律服务

●宁波双增进出口有限公司遗失
宁波市市场监督管理局国家高
新技术产业开发区（新材料科
技城）2016年7月18日核发的营
业执照正副本统一社会信用代
码913302013089928789声明作废

2019年9月20日 星期五 广告
责编/包佳 张峰

照排/张婧
金融·汽车 B01

兴业银行宁波分行高度重视“金融
知识普及月 金融知识进万家 争做理
性投资者 争做金融好网民”活动，认真
落实人行关于推进“双百双千”金融知
识普及教育工程，为了提升金融消费者
基础金融素养、风险防范能力和依法维
权意识，该行全面开展金融知识宣传教
育活动，为创建良好的金融环境承担应
尽的一份责任。

阵地宣传，氛围浓厚。兴业银行宁
波分行走进14家对接社区开展“普及金
融知识，防范金融风险，共建小康社会”
主题宣传活动。该行金融知识宣传员
对社区居民开展一对一的金融知识讲
解，悬挂宣传横幅，向他们宣传防范非
法金融活动、保护资金财产安全，选择
合适产品、保持理性投资以及网络安全
知识等内容，帮助金融消费者提高对金
融产品的认识，提升社区居民金融知识
水平，有效防范各类金融风险。通过本
次宣传活动，拉近了其与社区居民的距
离，让金融更有温度，让金融服务走进

千家万户。现场宣传共派发折页500余
份，参加2019“消保之星”有奖答题活动
为50人次，收到居民意见10余条。

另外，为确保新版人民币的有序发
行,让公众更好地了解2019新版人民
币票面特征和防伪特征,兴业银行宁波
分行于9月11日晚在宁波水岸枫情社
区开展新版人民币发行的专项宣传活
动，分行工作人员向群众宣讲了新版人
民币的各项公众防伪特征，同时对货币
流通和残缺污损人民币兑换进行了讲
解，现场群众也提出了各种与人民币有
关的问题。通过咨询答疑、反假小超人
有奖问答等方式，工作人员向群众宣传
新版人民币，扩大了人民群众对新版人
民币的认知度，增强了人民币鉴伪能
力，提高反假意识。

下一步，兴业银行宁波分行还将持
续积极履行社会公众宣教责任，创新活
动形式，让更多的消费者了解更多的
金融知识，为构建和谐金融环境做出
新努力！

提升金融素养 创建良好金融环境
兴业银行宁波分行
开展金融知识进万家活动

9 月 11日，中行宁波市分行举办
2019年跨境投资业务座谈会，这是该行
响应国家“一带一路”倡议，实践“建设
新时代全球一流银行”目标，打造“宁波
企业走出去”首选银行。

本次座谈会旨在发挥中国银行全
球化、多元化优势，搭建专业、务实、高
效的跨境投资服务平台，深化各方合

作，助力宁波企业更好地走出去、参与
“一带一路”建设。座谈会邀请了来自
宁波大市的40余家有走出去意向或正
在走出去的企业代表参加。

中行宁波市分行为宁波企业搭建专
业、系统、全面的跨境服务平台，足不出户
就能享受一站式融资、保险、咨询等方面
的信息服务，得到参会企业好评。 包佳

继今年5月中行宁波市分行成功
落地当地首笔“单一窗口”标准版汇出
汇款功能后，在宁波市外汇管理局的
大力支持下，该行再接再厉，将汇出汇
款功能作了进一步改进和拓展，于8
月27日率先上线全流程无纸化“单一
窗口”标准版汇出汇款业务，并实现首
笔突破。该业务的推出，极大地改善
了进出口企业的跨境汇款体验，真正
实现足不出户即可办理业务，是该行
贯彻以客户需求为中心理念的一次有
效实践和探索。

一直以来，中行宁波市分行积极
助力服务宁波企业，本次全流程无纸
化“单一窗口”标准版汇出汇款业务的
成功叙做是该行在促进贸易便利化金
融服务中的又一创新和突破。下一步
该行将继续秉承“服务实体经济”理
念，发挥外汇外贸专业优势，不断完善
在线金融服务功能，以更全面的金融
产品和更优质的服务持续为当地经济
建设、优化营商环境、服务实体经济贡
献“中行力量”。

包佳

中行宁波市分行率先叙作全流程无纸化
“单一窗口”标准版汇出汇款业务

近日，鄞州银行走进浙江泰来环保
科技有限公司，双方就环保节能领域的
授信政策进行了沟通交流，并初步达成
合作共识。

浙江泰来环保科技有限公司创建于
2005年，是一家拥有热解气化技术装备
国家级专利的高新技术企业。

为助力“垃圾分类”行动，扩大垃圾
处理设备的生产，浙江泰来环保科技有

限公司急需一笔生产资金。鄞州银行
获悉后立即赶赴企业展开现场调查，并
于当日递交授信资料，第一时间受理业
务。一周后，2000万元的信用贷款达
到企业账户，推动了该企业下步关于国
内外中小规模垃圾处理的设备建设计
划。截至8月末，全行绿色信贷余额达
36524万元，较年初增加1287万元。

崔丹莉 蒋彬

鄞州银行：绿色金融助力环保型企业融资

中行宁波市分行举办2019年跨境投资业务座谈会

雷凌自诞生以来，凭借先进技术、极
致驾趣与质感设计引领时代潮流，大名鼎
鼎的“头文字D漂移之神”AE86 就出自雷
凌系列。

近日，笔者有幸参加了广汽丰田组织
的一场全新换代雷凌消费者试驾活动。
如果说全新换代雷凌令人一见倾心，那么
试驾后，就是再见钟情了。钻进驾驶座，
不论是空间还是视野均豁然开朗，内饰高
级感和气质感十足。轻踩油门，动力瞬间
释放。

在繁忙都市停停走走间，切换自如；
渐渐驶向地形起伏的近郊，换挡如行云流
水般轻松，起伏山路上，将震动感削减至
最低。这场试驾，足以刷新笔者对于中级
车的认识。另一位车友的评价则是“不多
说了，就是它了”。

基于 TNGA 架构打造的全新换代雷
凌，在外观、驾趣、智联、安全等方面拥有
不同以往的产品优势。

搭载双叉臂式独立后悬架，高品质驾驶体验

全新换代雷凌采用一般搭载于中高
级车的双叉臂式独立后悬架、新增模拟10
速CVT变速箱、最新THS II混合动力系
统等配置，带来压倒性的驾驶乐趣。

新形状的燃油箱，在保持颇具竞争力
的续航里程的同时，降低了车顶高度，增
大了行李厢空间并提高了操控稳定性。

全系标配车联网，高智能中级轿车

全新换代雷凌搭载丰田最新的Toy-

ota Safety Sense智行安全（丰田规避碰
撞辅助套装），实现L2级准自动化驾驶，
降低驾驶员操作负荷。

全新换代雷凌作为首款全系配备车
联网的中级车，用户可通过广汽丰田“丰
云行”App享受车联网服务。此外，科技
版还搭载领先同级的三屏互联，包括同级
最大的12.1英寸中控屏、10.8英寸HUD
和7英寸彩色仪表盘。

全系标配8气囊，全方位安全感

说到安全，全新换代雷凌采用最新
GOA车身，整体车身刚性比上一代提升
了37%；全系标配8个SRS空气囊、丰富
的电子辅助主动安全系统等，带来全方位
的安全感。

现在，雷凌x京东家电线下门店巡展
中，等待心动的你！

全新换代雷凌共推出185T和双擎2大
动力系列、5大配置版本、10款车型，提供多
样化、高价值选择，全系满足国六标准，厂商
建议零售价为11.58万-15.28万元。

包佳 文

智能、驾趣、安全
全新换代雷凌刷新中级车价值观

近日，建行宁波市分行圆满完成了
2019年版第五套人民币发行工作，新版
人民币包括50元、20元和10元面值的
纸币以及1元、5角和1角面值的硬币。

为做好本次发行工作，该行周密部
署、精细安排，一是制定发行工作方案
和应对计划，组织全行营业网点学习掌
握，开展全行1302人次现金从业人员
培训以及1088台现金机具版本升级，
确保发行工作平稳顺利；二是提前一天

配送除新版人民币以外的所有重空、银
行卡、贵金属及现金，为新版人民币发
行当日开启绿色通道；三是发行当日，
所有运营配送人员及车辆提前签到、整
装待发，分行金库加班加点完成新版人
民币分配，发行管理部门负责人带队现
场巡查，当天网点配送覆盖率100%，
满足了客户需求。发行首日，该行新版
人民币运营正常，公众反映良好。

石志藏 葛宵

建行宁波市分行圆满完成
2019年版人民币发行工作